
93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00118/2021-000

1 - Itens da Licitação

1 - Lenco de tecido

Descrição Detalhada: Circuito (neonatal) compatível com o ventilador pulmonar Inter 5. Possui as traquéias fabricadas em silicone e os drenos
conectores em “Y” fabricados em polisufona. Materiais esterilizáveis em autoclave, óxido de etileno e meios líquidos As
conexões são padronizadas, atendem a todos os ventiladores disponíveis no mercado. Acompanha: 01 Traqueia de silicone 22
mm x 45 cm 04 Traqueias de silicone 22 mm x 60 cm 01 Conector “Y” 01 Conector Reto 1/8 01 Adaptador de sensor de
temperatura 02 Conjuntos de dreno. (UND)

Não

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: Unidade

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 120

Valor Total (R$): 82.646,40

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (120)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00118/2021-000 UASG 925373 (1/1)25/06/2021  17:10



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Aviso de Licitação 25/06/2021 16:20:44 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação

93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação * Ano da Licitação

00118 / 2021

Modalidade de Licitação Período de Publicação/Divulgação do Aviso

 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Data Inicial Data Final 

Pesquisar Limpar

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação

Objeto
Situação do

Aviso

Data da
Publicação/Divulgação do

Aviso
Ação

Pregão Eletrônico 00118/2021
Registro de Preço, para aquisição do circuito
respiratório completo que visando atender as
necessida...

A Divulgar 28/06/2021 Selecione

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

SIASGnet-DC - Pesquisar Aviso de Licitação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarAvisoLicit...

1 of 1 25/06/2021 16:20



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 28/06/2021 07:27:23 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação

93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG

925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação * Ano da Licitação

00118 / 2021

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação

 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação

Característica Objeto
Situação Atual da

Licitação
Ação

925373 Pregão Eletrônico 00118/2021 Tradicional
Registro de Preço, para aquisição do circuito
respiratório completo que visando atender as
necessida...

Licitação
Divulgada

Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.

SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao....

1 of 1 28/06/2021 07:27



 Download (https://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2021/06/EDITAL-PE-118-2021-DELTA-SUPEL-RO.pdf)

 Todos os pregões eletrônicos realizados no âmbito desta SUPEL são realizados pelo site www.comprasgovernamentais.gov.br

(http://www.comprasgovernamentais.gov.br). Para consultar as Atas dos Certames basta clicar: ComprasNet (http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?

url=/livre/pregao/ata0.asp) e preencher os campos cód. UASG: 925373 e Número Pregão no formato [número e ano], p.ex.: 1882019

Pregão Eletrônico – 118/2021
28 d� junho d� 2021 | Governo do Estado de Rondônia

Objeto

Registro de Preço, para aquisição do circuito respiratório completo que visando atender as necessidades do setor Neonatal deste Hospital de Base Dr.Ary Pinheiro

– HB/SESAU/RO, por um período de 12 (doze) meses.

Detalhes da Licitação

Enfrentamento ao COVID-19: Não

Nº Licitação 118

Ano 2021

Modalidade Pregão Eletrônico

Unidade Administrativa SESAU

Nº Processo Adm 0049.459834/2020-23

Fonte de Recurso 0100/0110/0209/0260/0261/0300/0310

Projeto/Atividade 10.302.2034.4009

Elemento Despesa 33.90.30

Valor Estimado (R$) 82.646,40

Situação Aberta

Data da Abertura 16/07/2021

Horário da Abertura 09:30

Fuso Horário Horário de Brasília

Endereço Eletrônico (url) https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

Local O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por meio do (a) Pregoeiro (a) e equipe

de apoio.

Mais Informações O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço

eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame

serão prestados pelo (a) Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212-9265,

ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO

- CEP: 76.903-036.

Pregoeiro Fabíola Menegasso Dias

Arquivo: EDITAL-PE-118-2021-DELTA-SUPEL-RO.pdf

Contratos e Documentos equivalentes
Para mais detalhes sobre os contratos e documentos equivalentes, acesse o Portal da Transparência clicando aqui

(https://www.transparencia.ro.gov.br/ContratoConvenio), podendo ser consultado através do número do processo administrativo. Informamos que a

responsabilidade de mantê-los disponíveis ao público é da Unidade Administrativa.

 A Publicação dos editais e avisos de licitação neste portal eletrônico não tem objetivo de atender as exigências do art. 21 (Lei 8.666/93), art. 4° (Lei

10.520/02). A divulgação eletrônica serve para dar mais ampla publicidade dos atos administrativos. Para efeito de contagem dos prazos a que se refere a

legislação supracitada, deve ser observada a publicação do aviso no Diário Oficial Eletrônico do Estado ou da União, Jornais impressos, site eletrônico onde

se realiza a sessão do pregão eletrônico.

(http://www.odr.ro.gov.br/)
(http://transparencia.ro.gov.br/)(http://www.sistemas.ro.gov.br/)(http://sispar.sistemas.ro.gov.br/)

https://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2021/06/EDITAL-PE-118-2021-DELTA-SUPEL-RO.pdf
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp
https://www.transparencia.ro.gov.br/ContratoConvenio
http://www.odr.ro.gov.br/
http://transparencia.ro.gov.br/
http://www.sistemas.ro.gov.br/
http://sispar.sistemas.ro.gov.br/


(http://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2019/09/Book-

Rondonia-V12.pdf) (http://www.rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-

a-sua-manifestacao/)

http://data.portal.sistemas.ro.gov.br/2019/09/Book-Rondonia-V12.pdf
http://www.rondonia.ro.gov.br/ouvidoria/institucional/faca-a-sua-manifestacao/


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021062800177

177

Nº 119, segunda-feira, 28 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 34/2021 - SCOM/DMP/DAP

PROCESSO nº 21/1204-0000831-4
Autorizo a presente Inexigibilidade do Procedimento Licitatório referente à

aquisição de 01 (uma) Renovação de Licença para Solução de Extração de Dados, para o
GIE, visando ao fortalecimento da Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, conforme
Termo de Referência e Proposta Comercial, no valor total de R$ 111.913,29 (cento e onze
mil, novecentos e treze reais e vinte e nove centavos) a ser pago à empresa TechBiz
Forense Digital Ltda., CNPJ 05.757.597/0001-37, de acordo com a solicitação oriunda da
DIPLANCO/CH/PC através da Portaria nº 12/2021. A despesa do presente projeto correrá a
conta da UO: 12.60, Atividade: 6029, Recurso 2844, NAD.: 3.3.90.39, conforme SRO
019798, do orçamento vigente, sendo os recursos provenientes do Convênio SENASP/MJSP
nº 903094/2020, com base no art. 25, inciso I, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de
1993.

Em 9 de junho de 2021.
NADINE TAGLIARI FARIAS ANFLOR

Chefe de Polícia
SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 411/2021

A Diretora do DELIC/CELIC, no uso de suas atribuições, homologa o
procedimento licitatório, Processo 21/1300-0003738-1, conforme segue: Lotes 01 e 02
FRACASSADOS. Os dados necessários da referida licitação estão disponíveis na página inicial
dos sites www.celic.rs.gov.br e www.compras.rs.gov.br.

Porto Alegre-RS, 25 de junho de 2021.
LIÉGE PASCOTINI DRESCH

Diretora DELIC

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA - SEAGRI

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO PE Nº. 097/2021/SUPEL/RO do tipo
"menor preço POR ITEM". Método de disputa ABERTO. Processo nº 0049.412604/2020-09.
Objeto: Sistema de Registro de preço, para futura e eventual aquisição de materiais de
consumo (Materiais Médicos Hospitalares/Penso - Compressas, Campos e outros) - Grupo
de apresentação "Compressas", visando atender as necessidades e demandas do
Núcleo/Setor de Neurocirurgia. deste Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB, por um
período de 12 (doze) meses. VALOR ESTIMADO: R$ 136.843,20 (Cento e trinta e seis mil e
oitocentos e quarenta e três reais e vinte centavos). DATA DE ABERTURA: 15 de julho de
2021, as 09h00min. (HORÁRIO DE BRASILIA - DF) - ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.comprasgovernamentais.gov.br - CÓDIGO DA UASG SUPEL: 925373. Disponibilidade
do Edital: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos
www.comprasgovernamentais.gov.br e www. Supel.ro.gov.br. Informações telefone: 69-
3212-9267, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (horário de Rondônia), e-
mail: equipezeta@supel.ro.gov.br

Porto Velho-RO, 25 de junho de 2021.
JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118/2021

A Superintendência Estadual De Compras e Licitações Pregão Eletrônico n.º
118/2021/DELTA/SUPEL/RO. Processo administrativo n.º 0049.459834/2020-23. Tipo:
Menor preço. Adjudicação: Por item. Método de disputa: Aberto. Objeto: Registro de
Preço, para aquisição do circuito respiratório completo que visando atender as
necessidades do setor Neonatal deste Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro - HB/S ES AU / R O,
por um período de 12 (doze) meses. PARA ÚNICO ITEM, aplica-se a AMPLA PARTICIP AÇ ÃO,
sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP (Art. 8º do Decreto
Estadual nº 21.675/2017). Valor Estimado: R$ 82.646,40. Data de Abertura: 16/07/2021 às
09 horas e 30 minutos (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das
07h30min. às 13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: 69.3212-9265.

Porto Velho, 25 de junho de 2021.
FABÍOLA MENEGASSO DIAS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 231/2021

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeiro
e Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 35 de
30/03/2021.PREGÃO ELETRÔNICO 231/2021/SUPEL/RO. Tipo menor preço total por ITEM,
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0029.015718/2021-15. OBJETO: Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de gêneros alimentícios para confecção e oferta de merenda escolar
ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de Ensino, pertencentes a jurisdição
de Ouro Preto D' Oeste, contemplados no âmbito do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE. VALOR ESTIMADO: R$ 4.607.763,91. DATA ABERTURA: 14 de julho de 2021,
às 11h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.comprasgovernamentais.gov.br. CÓDIGO UASG SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e
retirada somente nos endereços eletrônicos www.comprasgovernamentais.gov.br (site
oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). Informações tel. (69) 3212-9270 das
07h30min às 13h30min (horário Brasília/DF).

Porto Velho-RO, 25 de junho de 2021.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 239/2021

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeiro e
Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 35 de 30/03/2021.
PREGÃO ELETRÔNICO 239/2021/SUPEL/RO. Tipo menor preço total por ITEM, PROC.
ADMINISTRATIVO Nº 0029.009628/2021-95. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de gêneros alimentícios para confecção e oferta de merenda escolar ao alunado das
unidades executoras da Rede Estadual de Ensino, pertencentes a jurisdição de São Francisco do
Guaporé, contemplados no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.163.217,71. DATA ABERTURA: 14 de julho de 2021, às 10h00min.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br.
CÓDIGO UASG SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços eletrônicos
www.comprasgovernamentais.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo).
Informações tel. (69) 3212-9270 das 07h30min às 13h30min (horário Brasília/DF).

Porto Velho-RO, 25 de junho de 2021.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 241/2021

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de sua Pregoeiro
e Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 35 de
30/03/2021. PREGÃO ELETRÔNICO 241/2021/SUPEL/RO. Tipo menor preço total por ITEM,
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0029.010456/2021-01. OBJETO: Registro de Preços para futura
e eventual aquisição de gêneros alimentícios para confecção e oferta de merenda escolar
ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de Ensino, pertencentes a jurisdição
de Rolim de Moura, contemplados no âmbito do Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE. VALOR ESTIMADO: R$ 4.882.983,51. DATA ABERTURA: 15 de julho de 2021,
às 10h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.comprasgovernamentais.gov.br. CÓDIGO UASG SUPEL: 925373. EDITAL: consulta e
retirada somente nos endereços eletrônicos www.comprasgovernamentais.gov.br (site
oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). Informações tel. (69) 3212-9270 das
07h30min às 13h30min (horário Brasília/DF).

Porto Velho-RO, 25 de junho de 2021.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 301/2021

Superintendência Estadual De Compras e Licitações Pregão Eletrônico n.º
3 0 1 / 2 0 2 1 / D E LT A / S U P E L / R O.

Processo Administrativo: 0036.317759/2020-73. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO
(MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES/PENSO - SERINGAS DESCARTÁVEIS COM AGULHA DE 60
ML, 20 ML, 10 ML, 5 ML, 3 ML E 1ML, AGULHAS DESCARTÁVEIS COM DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA 25 X 0,8 E OUTROS) - Itens fracassados no PE 712/2020. Pregão Eletrônico do
tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, aplica-se AMPLA PARTICIPAÇÃO de todos os
interessados, Método De Disputa: ABERTA Valor Estimado: R$ 14.825.820,00. Data de
Abertura: 12/07/2021às 09h30min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das
07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou
www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: 69.3212-9265.

Porto Velho, 25 de junho de 2021.
FABÍOLA MENEGASSO DIAS

Pregoeira

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV I S O
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18/2021

A CPL/RR torna público os preços registrados no pregão supracitado, oriundo
do processo SEI nº13103.000102/2021.51 da CASA MILITAR, cujo objeto é a eventual
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte aéreo, em
aeronave, homologada e licenciada pela Agencia de Aviação Civil - ANAC, tendo como
participante o órgão originário e os demais: PCRR, CBMRR, PMRR, SESAU e SEED, conforme
fornecedor e valores unitários, em Real (R$), discriminado a seguir: empresa VOARE TÁXI
AÉREO LTDA - Itens 01 = 10.899,00, 02 = 3.199,00 e 03 = 5.199,00, perfazendo o valor
global do Registro de Preços de R$ 17.991.240,00, válidos por um período de 12 (doze)
meses, a partir da data de sua assinatura. Demais informações encontram-se disponíveis
no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG nº 936001.

Boa Vista - RR, 25 de junho de 2021.
WELLINGTON FEITOZA DOS SANTOS

Pregoeiro
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato nº 26/2021/Seinf
Especie: Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato nº 026/2021/Seinf. Processo Administrativo
Sei: N. 20101.003099/2020.22. Empresa: Bv8 Construções e Serviços Ltda Me, Cnpj
N.20.281.220/0001-48. Objeto: Alterar As Seguintes Cláusulas do Contrato
N.026/2021/Seinf: Cláusula Quarta - do Prazo e Clausula Quinta - da Vigência. Prazo de
Execução: 150 (Cento e Cinquenta) Dias.Prazo de Vigência: 210 (Duzentos e Dez) Dias. Data
de Assinatura: 10 de Junho de 2021. Signatários: Airton Antônio Soligo, Secretário de
Estado da Saúde, Edilson Damião Lima, Secretário de Estado da Infraestrutura, Como
Contratantes e Julioangelu de Aquino Teixeira, Sócio Administrador Pela Contratada

Quinto Termo Aditivo Ao Contrato nº 4/2019/Seinf
Especie: Quinto Termo Aditivo Ao Contrato nº 004/2019/Seinf. Processo Administrativo Sei:
N. 20101.003370/2020.19. Empresa: Pjc Engenharia Construções Eirelli, Cnpj
nº30.505.968/0001-30. Objeto: Alterar As Seguintes Cláusulas O Contrato N.
004/2019/Seinf: Cláusula Quarta - do Prazo e Cláusula Quinta - Davigência. Prazo de
Execução: 180 (Cento e Oitenta) Dias. Prazo de Vigência: 180 (Cento e Oitenta) Dias. Data
de Assinatura: 02 de Junho de 2021. Signatários: Airton Antônio Soligo, Secretário de
Estado da Saúde - Sesau, Edilson Damião Lima, Secretário de Estado da Infraestrutura -
Seinf, Como Contratante e José Adil Chaves Junior, Pela Empresa Contratada.

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DA PESCA E DO

DESENVOLVIMENTO RURAL DE SANTA CATARINA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2021

- menor preço por Item.
Objeto: Aquisição de: 01 (um) Trator Agrícola, capacidade mínima 105 CV, (adquirido por
meio de recursos do Fundo Social - FUNDAM, oriundos de emenda impositiva - Emenda nº
86/2020). Início da entrega de propostas: às 08:00 horas do dia 29/06/2021. Fim da
entrega de propostas: às 14:00 horas do dia 09/07/2021. Abertura da sessão: a partir das
14:00 horas do dia 09/07/2021. O Edital e seus anexos estão disponíveis no site
www.agricultura.sc.gov.br. Informações sobre o edital serão prestadas através do e-mail
licita@agricultura.sc.gov.br, ou no seguinte endereço: Rodovia Admar Gonzaga, nº 1486,
CEP 88034-001, Bairro Itacorubi, Florianópolis/SC, no horário das 13:00 às 19:00, em dias
úteis. Processo SGP-e: SAR 00001925/2021. GGG: 2021AS006499.

ALTAIR DA SILVA
Secretário

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
HEGEL
Destacar



 Para saber+   Menu   Pesquisa     SUPEL-DELTA            

0049.459834/2020-23 
I  
II  
III  

Certidão 176 (00188
Aviso de licitação 36
Publicação ABERTU
Publicação ABERTU
Publicação ABERTU
Publicação ARQUIV

 Consultar Andamento

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações 
Pregão Eletrônico Nº. 118/2021/DELTA/SUPEL/RO. 
Processo Administra�vo: 0049.459834/2020-23. Objeto:  Registro de Preço, para
aquisição do circuito respiratório completo que visando atender as necessidades
do setor Neonatal deste Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro – HB/SESAU/RO, por um
período de 12 (doze) meses. Pregão Eletrônico do �po MENOR PREÇO, adjudicação
POR ITEM, PARA ÚNICO ITEM, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO, sem a reserva
de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP (Art. 8º do Decreto Estadual nº
21.675/2017), Método De Disputa: ABERTA. Valor Es�mado: R$ 82.646,40. Data de
Abertura: 16/07/2021 às 09h30min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e
re�rada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-
feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: (69) 3212-9265. Porto Velho/RO, 25 de junho de
2021. 

Diário Oficial do Estado de
Rondônia nº 129 
Disponibilização: 28/06/2021 
Publicação: 28/06/2021 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=para_saber_mais&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=da0fe5da1c96a022a6548ac1a400545fe54599cbece665765ff8cb7fd2cf9f7b
javascript:void(0);
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=novidade_mostrar&mostrar_todas=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=bdb71ff993c60f1cdc7fa8ba637619da3a7fe8836c75185a1888fef27efaf4c0
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=infra_configurar&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=274ac8009b792f176c8e6a023c3c0b9f6c5764c01a39dce1a51919f4f6a4da5b
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=sair&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=6ad61951327dcff8463b4dc0e651a5f279a00158d20ac74c6b0b326484f758fe
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=bd805f576914ef23343f409fa1511b3b86b8d45d99fef517c4f0f442bb62dabf
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=acompanhamento_cadastrar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_acompanhamento=908397&id_procedimento=16457641&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=1b3993600f359280c02c739e3a23e3f51e0cc955c027a6fcce1acd7741073ae4
javascript:void(0);
javascript:abrirFecharPasta('PASTA1');
javascript:void(0);
javascript:abrirFecharPasta('PASTA2');
javascript:void(0);
javascript:abrirFecharPasta('PASTA3');
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20982187&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=9434fa38329fb2b182b055ecff47a0228e103f8424f88a8b2ef64f441f58198b
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20982337&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=48e9a7e9969fc2d693cb6feaf775eb55b6cdc31dbe4ae3ac935c63006a647fe5
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20988170&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=07448308d8259d50c87f6af3cfc41fb0aea94202fc4befd4c7fef7556b88401d
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20988172&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=c602487da12f6763154fac6e0b2238cb7fbd27a515847ca0f2248b0653314599
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20988174&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=b18361afbd695d7be7b5a8dba9400230801e14196509782ccf8acbdd91fd28d1
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20988176&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=4d27be7c3ceefd539908b5fd6971decf9c992f44aa9af753ba405e8add39c8ba
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_consultar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20982337&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=9d7c72c1bba603789fbecbb8831acf120fa843dcfb69ea65303e2fa87c7cd1bc
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=acompanhamento_cadastrar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=0cdcc99f00b80fb73e370e74d5b05c400bff3ef534b37c1b4ab70df402629f97
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_enviar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=8a13d3bb7aa34949d0193c12401432297efbf9c7473548d4eb1766fd45c3245b
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_atualizar_andamento&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=a8d3cf1dde7ae1557c688f61b8320166b7d55773a47e1156630da48f91b3c549
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=publicacao_listar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20982337&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=f5a54b9591b8771c9f0dbe0624ebe44f2db10dd8f2226926a64ef013330abd96
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=publicacao_gerar_relacionada&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_procedimento=16457641&id_documento=20982337&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=c2fc3a688cb51f61a3f825c283c3fbf80e839b289f9299fa400982befa3b451c
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_modelo_cadastrar&acao_origem=arvore_visualizar&acao_retorno=arvore_visualizar&id_protocolo=20982337&arvore=1&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000765&infra_hash=67d62bcb8c759d516be7c9ab6ad3732eb704e62d597b3c4eb61df20261e4a7ad
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel

